
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Psikologji

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190100200230
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190100300011
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191706400135
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191757400046
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190708000040
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191146900017
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191113500070
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191114300028
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192922300043

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192953200004
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192953200010
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190504700115
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)193145200021
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)193440900037
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192631900038
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191937900010
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939400290
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939500429
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939500437
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939700081
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939700373
22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192034100073
23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)193342600040
24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)193343500068
25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190403700040
26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)192526400075
27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191936000328
28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191937900552
29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939700498
30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190100200268
31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191113300111
32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)190504700172
33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191936000353
34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191937900571
35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939300302
36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939700517
37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939700518
38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing)191939900281


